2025年４月 16日

各 位

株式交付型インセンティブプランの継続および追加拠出に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2016 年度より導入している執行役員（取締役兼務執

行役員を除く。）および経営幹部社員（以下「執行役員等」という。）に対する株式交付型イン

センティブプランである「株式付与ＥＳＯＰ信託」（以下「ＥＳＯＰ信託」という。）の継続お

よび金銭の追加拠出について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本制度の概要につきましては、2016年４月４日付「執行役員等に対するインセンティ

ブプランの導入に関するお知らせ」、2019年４月 17日付「株式交付型インセンティブプランの

継続に関するお知らせ」および 2022 年４月 20 日付「株式交付型インセンティブプランの継続

および株式追加取得に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１.本制度の継続について

 （１）当社は、執行役員等を対象に、当社の中長期的な業績向上と企業価値増大への貢献意

識を高めることを目的として、2016年度より導入している本制度の継続を決定いた

しました。

（２）本制度は、執行役員等に対するインセンティブプランであり、執行役員等の役職およ

び業績目標の達成度等に応じて当社株式を執行役員等に交付するものです。

２．金銭の追加拠出について

   本制度の継続にあたり、設定済のＥＳＯＰ信託の信託期間を延長するとともに、延長後

の信託期間中に交付することが見込まれる当社株式を取得するための株式取得資金を同

信託に確保するため、金銭を追加拠出することといたしました。

会 社 名 株 式 会 社 ア ダ ス ト リ ア

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 木 村  治

 (コード番号２６８５ 東証プライム市場)

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員
コーポレート本部長兼
管 理 本 部 長

岩 越  逸 郎

 ( T E L : 0 3 - 5 4 6 6 - 2 0 6 0 )

３.信託期間の延長および追加拠出ならびに取得株式の概要

信託契約日 2016年８月８日

（2025年４月に信託期間延長のため変更予定）

信託の期間 （変更前）2016年８月８日 ～ 2025年８月 20日

（変更後）2016年８月８日 ～ 2028年８月 20日（予定）

（2025年４月の信託契約の変更により延長予定）

取得株式総額の上限 636百万円（予定）

株式の取得時期 2025年４月 22日 ～ 2025年４月 30日（予定）

株式の取得方法 株式市場より取得

以 上